terdahulu. (Mujiburrahman dkk., 2012, hlm. 129)

Guru Zuhdi wafat tanggal 9 Ramadhan 1441 H/2 Mei 2020 M di Rumah

Sakit Medistra Jakarta. Setelah beliau wafat, banyak sekali yang mengantar Beliau

sampai saat ini peziarah banyak ke makam beliau sehingga menjadi sebuah

kawasan wisata religi yang berdampak pada kondisi perekonomian masyarakat

sekitar seperti peningkatan atau penurunan pendapatan masyarakat, adanya